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Varsinais-Suomen kunnat kutsuivat vuoden 2023 alussa 
varsinaissuomalaisia liikunnan ja urheilun toimijoita yhteiseen 
strategiatyöhön. Strategiassa määritellään keskeiset yleiset ja yhteiset 
tavoitteet ja toimenpiteet liikkuvalle ja hyvinvoivalle Varsinais-Suomelle. Ne 
tukevat kehittämistyötä liikuntapalveluja tuottavien toimijoiden keskuudessa 
ja niiden välisessä yhteistyössä. 
 
Maakunnallinen liikuntastrategia piirtää kokonaiskuvan tahtotilasta 
liikunnallisen elämäntavan edistämiseksi Varsinais-Suomessa 
tulevaisuuden kehittämisen pohjaksi. 

  
Varsinais-Suomen liikuntastrategialla luodaan yhteiset tavoitteet ja 
toimenpidesuunnitelmaa Varsinais-Suomen maakuntastrategiassa 
kuvattuun tahtotilaan nähdä Varsinais-Suomi ”aktiivisten ihmisten 
maakuntana, jossa taiteen, kulttuurin, liikunnan, ulkoilumahdollisuuksien ja 
yhdessä tekemisen kautta luodaan hyvinvointia”. 

  
Liikuntastrategian tavoitteilla ja toimenpiteillä konkretisoidaan ja edistetään 
keskeisiä maakuntastrategian tavoitteita: 1) Liikuntakenttä pyrkii omassa 
toiminnassaan kestävään kasvuun, puhtaisiin ja hiilineutraaleihin 
ratkaisuihin ja innovaatioihin, 2) Liikunnan toimijat edistävät ennalta 
ehkäisevää toimintapolitiikkaa terveyden ja hyvinvoinnin mahdollisuuksia 
tarjoavassa maakunnassa, 3) Liikuntaihmiset perustavat toimintansa 
yhdessä tekemisen periaatteille ja tietoon perustuen, 4) Digitalisaation 
haasteet ja mahdollisuudet otetaan huomioon ennakoidessamme 
muutoksia ja tulevaa kehitystä. 

Liite toimitetaan myöhemmin. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Liikuntastrategia on tärkeä ja tarpeellinen, koska liikkumattomuus on yksi 
tämän hetken haasteita. Strategian sisältö on monipuolinen ja kattava, 
jossa tulevat hyvin esille tavoitteet ja keinot liikkumisen lisäämiseksi. 
Strategia sisältää konkreettisia toimenpiteitä, joita kunnat ja muut toimijat 
voivat hyödyntää toimintojensa kehittämisessä. 
Varsinais-Suomen liikuntastrategia otetaan käyttöön ohjaavana 
dokumenttina Loimaan kaupungin sivistyspalvelujen toimintojen 
järjestämisessä ja kehittämisessä (esim. Loimaan kaupungin 
liikuntasuunnitelmaa ja liikuntapaikkaselvitystä päivitettäessä). 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 



Pöytäkirjamerkintä Vs. liikuntasihteeri Anu Pitkänen oli asiantuntijana läsnä tämän asian 
käsittelyn ajan klo 18.40-18.53. 

 
 Vs. liikuntasihteeri poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 

18.53. 


